PREFEITURA MUNICIPAL DE ORATÓRIOS Exercício: 2018

Página(s): 1/1Endereço: RUA TABAJARA, 297

CENTRO, ORATÓRIOS - MG

CNPJ: 01.616.836/0001-88

Telefone: (31) 3876-9101

E-mail: pmo@pontenet.com.br

Decreto n° 1557, de 05 de Julho de 2018

Altera a fonte de recursos nas seguintes dotações do Município de ORATÓRIOS.

Art. 1 - O Prefeito de ORATÓRIOS, no uso de suas atribuições, altera a fonte de recursos das seguintes dotações do Município de ORATÓRIOS:

Dotação Fonte Acrescida Fonte Decrescida Valor

3.3.90.30.00.2.05.01.10.301.0003.2.0056

MANUTENÇÃO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

00.01.48

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SUS PARA

ATENÇÃO BASICA

00.01.49

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SUS PARA

ATENÇÃO DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE

AMBULATORIAL E HOSPITALA

17.300,00

TOTAL 17.300,00

Prefeitura Municipal de ORATÓRIOS, 05 de Julho de 2018

JOSE ANTONIO DELGADO
PREFEITO MUNICIPAL

CPF: 372.190.226-20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org